

## Menu



<b>Lundi</b>	<p>Taboulé (<b>semoule Bio</b>) </p> <p>Sauté de <b>porc</b>   - Sauce au thym</p> <p>/Quenelle nature - Sauce tomate</p> <p>Courgettes sautées à la tomate</p> <p>Yaourt arôme HVE </p> <p>Abricot</p>
<b>Mardi</b>	<p>Salade verte - Vinaigrette</p> <p>Pizza tomate mozzarella et emmental</p> <p>Fromage blanc - , copeaux de chocolat</p> <p><b>Banane Bio</b> </p>
<b>Mercredi</b>	<p>Melon</p> <p>Beignet de calamars à la romaine</p> <p>Petits pois au jus</p> <p>Tomme grise</p> <p>Flan nappé caramel</p>
<b>Jeudi</b>	<p>Tomates - Vinaigrette balsamique</p> <p>Sauté de <b>boeuf</b>   - Sauce au jus</p> <p>/Marmite de colin </p> <p>Gratin dauphinois (pommes de terre Bio)</p> <p>Cantal AOP </p> <p>Nectarine</p>
<b>Vendredi</b>	<p><b>Carottes Bio râpées</b>  - Vinaigrette</p> <p>Poisson blanc meunière </p> <p>Chou fleur HVE </p> <p><b>Yaourt Bio</b> nature </p> <p>Gâteau marbré du chef</p>

Pique-nique



<b>Lundi</b>	Tomates cerises Sandwich jambon, emmental /Sandwich thon mayonnaise Chips Donuts
<b>Mardi</b>	Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Chips Fromage (pique-nique) Fruit de saison
<b>Mercredi</b>	Sandwich poulet à l'indienne /Sandwich fromage Chips Yaourt aromatisé Petit beurre
<b>Jeudi</b>	Tomates cerises Sandwich jambon de dinde - , beurre /Sandwich surimi mayonnaise Chips Fromage (pique-nique)
<b>Vendredi</b>	Sandwich rosette - , beurre /Radis rose Chips Fromage (pique-nique) Fruit de saison



Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, copeaux de chocolat	Chocolat noir	
Abricot	Abricot	
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusque
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Chou fleur HVE	Chou fleur, Huile, Sel fin	
Courgettes sautées à la tomate	Ail, Courgette, Eau, Huile, Sel fin, Tomate	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Fromage (pique-nique)	Fromage portion	Lait
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin dauphinois (pommes de terre Bio)	Ail, Crème fraîche, Eau, Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeuf liquide entier, Oignon, Pomme de terre, Roux blanc	Gluten, Lait, Oeufs
Gâteau marbré du chef	Beurre doux, Blanc d'oeuf liquide, Chocolat noir, Farine, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre vanillé	
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Gluten, Lait, Poisson
Melon	Melon	
Nectarine	Nectarine	
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Pizza tomate mozzarella et emmental	Emmental, Fond de pizza, Mozzarella, Tomate	Gluten, Lait
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poisson
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Radis rose	Radis	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich jambon, emmental	Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich poulet à l'indienne	Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges d'épices, Pain viennois	Gluten, Oeufs
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich surimi mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Surimi	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poisson
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce au thym	Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Sauté de porc	Sauté de porc	
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Tomates	Tomate	
Tomates cerises	Tomate cerise	
Tomme grise	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette balsamique	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt arôme HVE	Yaourt fermier	Lait